

EZ.28.187. ²¹⁰⁰..... 2017.BWCH

Łódź, dnia ¹⁵..11.2017r.
Nr sprawy: **187/ZP/17**

**Odpowiedzi na pytania
oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na **dostawę sprzętu i wyposażenia dla Kliniki Hematologii z przeznaczeniem dla ośrodka transplantacyjnego, banku krwi i komórek oraz medycznego laboratorium diagnostycznego testującego komórki, tkanki i narządy w Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet 5:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie zapisu o systemie mocowania rotorów bez użycia narzędzi, gdyż taki zapis ogranicza konkurencyjność wśród Wykonawców chcących złożyć ofertę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 5:

Proszę o dopuszczenie rotora horyzontalnego o pojemności 4 x 250 ml, który uzyskuje przyspieszenie 4724 x g w wirówce spełniającej pozostałe wymagania techniczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 6:

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną pojemność 4-miejscowego rotora wychylnego (swing-out) 4 x 250 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 6:

Tabela zestawienia wymaganych parametrów - poz. 14: czy dopuszczają Państwo 4 wkłady na próbówki o poj. 2ml, wysokości 38mm i średnicy 11mm – na 28 próbek ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu 6:

Tabela zestawienia wymaganych parametrów - poz. 16: Czy wymagana maksymalna prędkość 15000 rpm +/- 5% dla rotora wychylonego nie jest pomyłką ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską. Zamiast 15000 rpm, powinno być: 5000 rpm. Zamawiający dokonuje stosownej poprawki w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu 6:

Tabela zestawienia wymaganych parametrów - poz. 16: czy dopuszczają Państwo maksymalną prędkość dla rotora wychylonego 4000 rpm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu 6:

Czy Zamawiający dopuszcza czas wirowania ustawiany w zakresie 15 sek – 99 min. oraz dodatkową funkcję krótkotrwałego wirowania uruchamianą dodatkowym przyciskiem, z odmierzeniem czasu trwania, umożliwiającą wirowanie od 1 sekundy ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie pakietu nr: 6 zmianie ulega załącznik nr 2A do SIWZ (w załączeniu do niniejszego pisma).

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi / (1)
mgr Wojciech Szryjber